
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 8 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI
Název veřejné zakázky: Nemocnice Třebíč –

pavilon chirurgických oborů
Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 506936
Identifikační údaje o zadavateli

       Název: Kraj Vysočina
       Sídlo: Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
       IČ: 708 90 749
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 
pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
Zdravotechnika – D1.06.4e Podzemní koridor
Dle technické zprávy bude pro předávací stanici PS 2 před demolicí obj. A osazena provizorní 
úpravna vody. Výkaz výměr ZTI tuto úpravnu vody neobsahuje. Je úpravna vody předmětem cenové 
nabídky? 
ODPOVĚĎ 1
Provizorní úpravna vody sestává z čerpadla a impulsního vodoměru a je zahrnuta v položce č. 21 v 
oddíle strojní vybavení. Změkčovací činidlo bude dodáno nemocnicí v obchodním balení a dávková-
no přímo z barelu pomocí čerpadla řízeného impulsním vodoměrem. Jedná se pouze o provizorní 
úpravnu, která bude sloužit po dobu výstavby.

DOTAZ 2
Zdravotechnika – D1.04.4e Energocentrum
Dle technické zpráva a výkazu výměr bude ohřev vody zajišťovat el. ohřívač o objemu 80l.  Ve vý-
kresové dokumentaci je zakreslen el. ohřívač o objemu 120l. Žádáme Vás o upřesnění velikosti elek-
trického ohřívače. 
ODPOVĚĎ 2
Pol. 59 (po úpravách v soupisu, viz odpověď č. 2 položka nově pod číslem 58) souhlasí s technickou 
zprávou, ve výkresové dokumentaci je chybně uvedena velikost 120l. Všichni uchazeči ve své na-
bídce ocení el. ohřívač dle soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

DOTAZ 3
Zdravotechnika – D1.04.4e Energocentrum
Oddíl zařizovací předměty - Výkaz výměr obsahuje položku WC pro invalidy, tyto nejsou 
v projektové dokumentaci obsaženy.



Strana 2

46 721 725112173
Keramický  klozek závěsný prodloužený pro invali-
dy s hlubokým splachováním odpad vodorovný   soubor 7,000

Výkaz výměr obsahuje položku – montáž baterie sprchové – 207ks. Projektová dokumentace obsa-
huje pouze 1 ks sprchy.

65 721 725849412
Montáž baterie sprchové nástěnné s pevnou výškou 
sprchy   kus 207,000

Žádáme Vás o upřesnění výkazu výměr. 
ODPOVĚĎ 3
Pol. 46 byla vymazána z výkazu výměr. Pol. 65 byla upravena na počet ks 1. Zadavatel v příloze 
těchto dodatečných informací poskytuje nový upravený a pro zpracování nabídky závazný soupis 
stavebních prací označený „D1_04_4e_07-2015 Slepy rozpocet“, ve kterém byly upraveny dotčené
položky. Po odstranění původní položky č. 46 došlo k posunu číslování položek. Zadavatel tímto 
žádá všechny uchazeče, aby pro zpracování nabídkové ceny použili tento nový upravený soupis 
stavebních prací.

DOTAZ 4
Zdravotechnika – D1.03.4e pavilon G
Oddíl kanalizace 

59 R 72128088p

Vychlazovací nádrže polypropylen tl.20mm-
600x400x400 s víkem, nornou stenou, přítokem a 
odtokem, vč.nosné kce, vč.mont.   kus 2500,000

Žádáme Vás o opravu množství u pol. č. 59 Vychlazovací nádrže.
ODPOVĚĎ 4
Pol. 59 byla upravena na počet ks 2. Zadavatel v příloze těchto dodatečných informací poskytuje 
nový upravený a pro zpracování nabídky závazný soupis stavebních prací označený „D1_03_4e_07-
2015 Slepy rozpocet“, ve kterém byla upravena dotčená položka. Zadavatel tímto žádá všechny 
uchazeče, aby pro zpracování nabídkové ceny použili tento nový upravený soupis stavebních prací.
Úpravami provedenými v rámci odpovědí č. 3 – 7 došlo k posunu číslování položek 

DOTAZ 5
Zdravotechnika – D1.03.4e pavilon G
Oddíl – vodovod. U položky č. 70 potrubí vodovodní plastové vícevrstvé není uvedena dimenze po-
trubí.

70 721 722173244
Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé spojované 
lisováním   m 135,000

Žádáme Vás o upřesnění dimenze potrubí.
ODPOVĚĎ 5
Pol. č. 70 byla upravena. Zadavatel v příloze těchto dodatečných informací poskytuje nový upravený 
a pro zpracování nabídky závazný soupis stavebních prací označený „D1_03_4e_07-2015 Slepy 
rozpocet“, ve kterém byla upravena dotčená položka. Zadavatel tímto žádá všechny uchazeče, aby 
pro zpracování nabídkové ceny použili tento nový upravený soupis stavebních prací. Úpravami 
provedenými v rámci odpovědí č. 3 – 7 došlo k posunu číslování položek

DOTAZ 6
Zdravotechnika – D1.03.4e pavilon G
Oddíl -  zařizovací předměty
Ve výkazu výměr chybí položka – umyvadla zdravotní pro invalidy



Strana 3

podomítkový sifon pro myčky  
Žádáme Vás o doplnění výkazu výměr.
ODPOVĚĎ 6
Doplněna položka invalidních umyvadel, vč. zápachové uzavírky a montáže. Podomítkový sifon pro 
myčky je v soupisu prací – pol. 49 – 4x. Zadavatel v příloze těchto dodatečných informací poskytuje 
nový upravený a pro zpracování nabídky závazný soupis stavebních prací označený „D1_03_4e_07-
2015 Slepy rozpocet“, ve kterém byly provedeny výše uvedené úpravy. Zadavatel tímto žádá všech-
ny uchazeče, aby pro zpracování nabídkové ceny použili tento nový upravený soupis stavebních 
prací. Úpravami provedenými v rámci odpovědí č. 3 – 7 došlo k posunu číslování položek

DOTAZ 7
Zdravotechnika – D1.03.4e pavilon G
Oddíl -  zařizovací předměty
Dle projektové dokumentace bude osazeno 24ks sprch. Výkaz výměr obsahuje dodávku 2 ks.

136 721 725841311 Baterie sprchové nástěnné pákové   soubor 2,000

137 721 725841421p Sprchový set-hadice, hlavice, uchycení,tyč   soubor 24,000

Žádáme Vás o upřesnění výkazu výměr.
ODPOVĚĎ 7
Pol. 136 opravena na 24 ks. Zadavatel v příloze těchto dodatečných informací poskytuje nový upra-
vený a pro zpracování nabídky závazný soupis stavebních prací označený „D1_03_4e_07-2015 
Slepy rozpocet“, ve kterém byla upravena výše uvedená položka. Zadavatel tímto žádá všechny 
uchazeče, aby pro zpracování nabídkové ceny použili tento nový upravený soupis stavebních prací.
Úpravami provedenými v rámci odpovědí č. 3 – 7 došlo k posunu číslování položek

DOTAZ 8
Zdravotechnika – D1.02.4e úpravy na operačních sálech
Oddíl -  zařizovací předměty

95 721 725829131
Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní 
typ   kus 50,000

96 721 725829141
Montáž baterie bidetové stojánkové soupravy pákové 
ostatní typ   kus 14,000

97 721 725839101 Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2 ostatní typ   
sou
bor 1,000

104 721 725869204
Montáž zápachových uzávěrek dřezových jednodíl-
ných DN 50   kus 101,000

106 721 725869219p Montáž zápachových uzávěrek pisoárových   kus 9,000

107 721 725869220p Montáž zápachových uzávěrek bidetových   kus 14,000

Žádáme Vás o revizi výše uvedených položek.
ODPOVĚĎ 8
Pol. 91 opravena na 8 ks. Pol. 95, 96, 105, 106, 107 zrušeny. Pol. 104 opravena na 3 ks. Zadavatel 
v příloze těchto dodatečných informací poskytuje nový upravený a pro zpracování nabídky závazný 
soupis stavebních prací označený „D1_02_4e_07-2015 Slepy rozpocet“, ve kterém byly provedeny 
výše zmíněné úpravy. Zadavatel tímto žádá všechny uchazeče, aby pro zpracování nabídkové ceny 
použili tento nový upravený soupis stavebních prací.



Strana 4

DODATEČNÁ INFORMACE K PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK
Zadavatel posoudil poskytnuté dodatečné informace a s ohledem na jejich charakter rozhodl o 
prodloužení lhůty pro podání nabídek. Zadavatel upravuje Oznámení o zahájení zadávacího řízení 
(Oznámení o zakázce) následovně:

nové znění bodu IV.3.4) Lhůta pro doručení nabídek:
Datum: 20.8.2015  Čas: 11:00 hodin

nové znění bodu IV.3.8) Podmínky pro otevírání nabídek:
Datum: 20.8.2015  Čas: 11:01 hodin

Opravné Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) bude zveřejněno ve 
Věstníku veřejných zakázek. Tyto dodatečné informace jsou rovněž zveřejněny na profilu 
zadavatele.

Přílohy těchto dodatečných informací:
D1_02_4e_07-2015 Slepy rozpocet.xls
D1_03_4e_07-2015 Slepy rozpocet.xls
D1_04_4e_07-2015 Slepy rozpocet.xls

V Brně dne 9. 7. 2015


	D1_04_4e_07-2015 Slepy rozpocet.xls
	V Brně dne 9. 7. 2015

		2015-07-09T11:42:22+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




